
Strona 1 z 2 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

Nr sprawy: IP.271.3.2017   

Sońsk, dn. 09.02.2017 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Utrzymanie nawierzchni dróg gruntowych i żwirowych na terenie gm. Sońsk 

poprzez równanie w 2017 roku” 

 

 Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu dla zamówienia o szacunkowej wartości poniżej 

30.000 euro, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

 

Marzanna Zofia Kucińska 

"Bliźniaczek" 

Cichawy 6 

06-440 Gąsocin 

woj. mazowieckie 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w wyniku badania ofert, oferta niniejszego 

Wykonawcy zawierała najniższą cenę, tj. 135,30 zł za 1 godzinę pracy równiarki drogowej.  

 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Marzanna Zofia Kucińska "Bliźniaczek", Cichawy 6, 

06-440 Gąsocin w wyniku oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę punktów - 100,00 pkt. 

 



Strona 2 z 2 

 

 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Kryterium 

oceny ofert Liczba 

punktów 
Cena oferty 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - 

HANDLOWO - USŁUGOWE  

W.A.A.M.M. Włodarczyk 

Włodarczyk Waldemar 

ul. Polna 18, 06-102 Pułtusk 

177,12 zł/1h 
76,39 pkt 

oferta 

odrzucona 

2. SENIOR POLSKA 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

KUPNO - SPRZEDAŻ, EXPORT - IMPORT 

Kalinowski Jacek 

ul. Pułtuska 27A/3, 05-140 Serock 

201,72 zł/1h 67,07 pkt 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO MIK ROBOTY 

ZIEMNE I DROGOWE 

Jan Miklewski 

Kossobudy 7, 09-140 Raciąż 

172,20 zł/1h 78,57 pkt 

4. USŁUGI TRANSPORTOWE BUDOWLANE I 

DROGOWE 

Ireneusz Ziemiecki 

Stare Pieścirogi, ul. Kolejowa 1, 05-191 Nasielsk 

139,00 zł/1h 97,34 pkt 

5. Marzanna Zofia Kucińska 

"Bliźniaczek", Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 
135,30 zł/1h 100,00 pkt 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca oraz 

że odrzucono ofertę firmy: PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWO - 

USŁUGOWE W.A.A.M.M. Włodarczyk, Włodarczyk Waldemar, ul. Polna 18, 06-102 Pułtusk. 

Oferta ww. Wykonawcy była niekompletna. Pomimo wezwania Zamawiającego, Wykonawca w 

wyznaczonym czasie nie dokonał uzupełnienia brakujących dokumentów. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

      

Otrzymują:  

1. Oferent, 

2. BIP/tablica ogłoszeń, 

3. a/a. 


